
ZARZĄDZENIE Nr V/150/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 16 marca 2022 roku 

 

w sprawie ustanowienia innego terminu uiszczenia opłat rocznych 

z tytułu oddania nieruchomości w trwały zarząd 

 

 Na podstawie art. 82 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 roku, poz. 1899 z późn. zm.) oraz art. 30 

ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2021 roku, poz. 1372 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 § 1. Uwzględniając wniosek Zakładu Usług Miejskich z siedzibą w Ostrowcu 

Świętokrzyskim przy ul. Żabiej 23 ustala się do dnia 30 listopada 2022 roku termin 

uiszczenia opłat rocznych za 2022 rok w wysokości 122.175,19 zł (słownie złotych: sto 

dwadzieścia dwa tysiące sto siedemdziesiąt pięć 19/100), z tytułu trwałego zarządu 

ustanowionego na nieruchomościach położonych w Ostrowcu Świętokrzyskim przy  ulicach:  

ul. St. Żeromskiego 11, ul. Żabiej 23, ul. Osadowej 7 i 8, ul. Kuźnia 48, ul. J. Samsonowicza 

15/28, ul. Świętokrzyskiej 22, ul. Kościelnej 16, oraz na nieruchomościach zabudowanych 

będących 100% własnością Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, na udziałach Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski w nieruchomościach stanowiących komunalny zasób lokali mieszkalnych  

i użytkowych oraz na terenach przyległych do budynków wielomieszkaniowych 

przeznaczonych pod zieleńce i ciągi pieszo – jezdne. 

 

 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia 

Komunalnego Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz Skarbnikowi Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego.  

 § 3. Zgodnie z art. 64 ust. 2 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych ustalenie innego 

terminu uiszczenia opłaty rocznej z tytułu oddania nieruchomości w trwały zarząd stanowi 

pomoc de minimis. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


